
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237791

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2019 01:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2019 01:35:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2019 01:35:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pavimentação com CBUQ Partes das Ruas Tupis e S. Dumont c/ Recursos M. Cidades...""""
SUSPENSA"""""
Resumo: Pavimentação com CBUQ Partes das Ruas Tupis e S. Dumont c/ Recursos M. Cidades...""""
SUSPENSA"""""

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2019 10:32:00 ;;TP.06.19. Aviso de SUSPENSÃO....pdf Baixar

15/07/2019 01:44:00 T.P.. Anexos. Gerais. 5 à 9.docx Baixar

15/07/2019 01:44:00 Tp.06.19.PLANILHAS.(EXCEL). LIVRES..LIVRES;...zip Baixar

15/07/2019 01:43:00 TP.06.19. Plan. ORÇAMENTARIA. ( Engenh. Projet... Baixar

15/07/2019 01:43:00 TP.06.19. Plan. COMPOSIÇÃO.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237791/pavimentacao-com-cbuq-partes-das-ruas-tupis-e-s-dumont-c-recursos-m-cidades-suspensa/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j81coKS.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hu8qEWS.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K7F946w.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iCiiz61.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WDEgCNO.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/07/2019 01:43:00 Tp.06.19. CROQUIS . GERAIS.zip Baixar

15/07/2019 01:43:00 TP.06.19. Cronograma Financeiro ( Engenh. Proje... Baixar

15/07/2019 01:43:00 TP.06.19. MEMORAIL DESCRITIVO.pdf Baixar

15/07/2019 01:43:00 TP.06.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SFFQIYA.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TkyCDGK.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wOtMUc4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i3cAEx9.pdf

